
資料１        「広報ハイブリッドカード」について 
                             2022 年 11 月 

 

クラブ各位  
                           国際ロータリー第 2510 地区 
                              地区クラブ奉仕委員会 
 
 日頃より当委員会活動につきましてご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 
 今年度用「広報ハイブリッドカード」を作成し全クラブに全会員数分＋5 枚程度を送付

させて頂いるところですが、未だお手元に届いていない会員の皆様もいらっしゃると伺っ

ております。今一度クラブ事務局などにご確認頂ければと存じます。 
 当カードは、カード裏面の QR コードを 1 回読み込んで頂くだけで「My Rotary」、「第

2510 地区ホームページ」、「ICT 委員会 Facebook」、そして当委員会、地区公共イメ

ージ向上委員会、地区ロータリー情報委員会、地区 ICT 委員会の各メールアドレスへワン

クリックにより簡単にアクセスが可能です。 
 クラブや会員皆様のロータリー活動にご利用頂ければと存じます。 
 
      広報カード表面 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      広報カード裏面 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     スマートフォンのホーム 

     画面に追加しておけばい 
     つでもアクセス出来ます。 

 

              各バナーをクリック 

QRコードを読み込みます。 


